[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 29.05.2013
	                                               № 392

	О  включении  земельного участка в границы
населенного пункта рабочий поселок Варнавино
Варнавинского района Нижегородской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», с генеральным планом рабочего поселка Варнавино Варнавинского района  Нижегородской области, утвержденным постановлением Земского собрания Варнавинского района от 23 мая 1997 года № 101 и на основании решения инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от 23 мая 2013 года № 9610-146-6375  Администрация     Варнавинского         муниципального       района           п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в границы населенного пункта рабочий поселок Варнавино Варнавинского района Нижегородской области земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения площадью 106734+/-2858 кв.м, с кадастровым номером 52:06:0040033:352, местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир д.Булдаково, участок находится примерно в 630 м от ориентира по направлению на северо-запад, почтовый адрес ориентира: Нижегородская область, Варнавинский район, в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.

2. Разрешенное использование земельного участка установить: для жилищного строительства.

3. Перевести указанный земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель населенных пунктов.
Глава администрации района

                                     С.А. Смирнов

_1018177206